１．

２．

３．

４．

５．

６．

７．

〒870-1177　大分市富士見が丘西２－２２－１
大分県テニス協会　審判委員会　和歌　宏文
(携帯) 090-6294-0598　（ＦＡＸ）097-567-0406
e-mail　hiro_tennis1@yahoo.co.jp

８． ☆

☆
－ 以 上 －

《申込・問合先》

9:30～12:00

無料

記

日時

会場

講師

平成１８年９月２３日（土） 9:30～16:00（予定）

姫井 義也（日本テニス協会 国体委員会 ）

23日 ： 大洲総合体育館（研修室Ⅰ） ⇒ 大洲テニスコート（A１．２）

平成１８年９月２４日（日） 9:30～16:00（予定）

24日 ： 大分市西部公民館（和室２） ⇒ 大分市営駄ノ原テニスコート

時間 9:15～

両日とも同内容の講習を実施します。
23･24日両日参加も可能です。

受付

13:00～16:00
12:00～13:00

実技演習

（予定）
休憩

　日頃より大分県テニス協会の審判委員会の活動にご理解とご協力を賜り有り難うございます。

平成１８年９月１日

大分県テニス協会
会長　中山 二郎

Ｂ級及びＣ級 公認審判員　殿

公認審判員実技講習会の開催について（お知らせ）

テニスのできる服装・ラケット･テニスシューズが必要です。

ルール講義

B･C級公認審判員資格をお持ちの方を対象とし、午前中は2006年のルールの変更点と午後
からの実技演習のためのルール講習、午後からは、オンコートでのラインジャッジやＳＣＵの
実技演習を主に行います。(審判員更新ポイントが付与されます)

　さて、本協会では健全なテニスの発展のため、審判員の育成及び二巡目国体に力を入れている
ところでありますが、今回、下記の要領で「公認審判員実技講習会」並びに「ルール講習会」を
開催することになりました。オンコートにおける審判実技をメインとした講習を実施致しますの
で、是非多数の方々に参加して頂き、審判員技術の向上を図って頂きますようお願い致します。

氏名(資格番号)、住所、連絡先を記入の上、９月２０日（水）までに郵便、Fax、
または電子メールで申し込み下さい。
(電子メール[E-Mail]の場合、タイトルに『公認審判実技講習会』と記述して送付すること）

その他

内容

会費

申込

昼食は各自で対応し、公共交通機関をご利用ください。